

Light-Point Holding ApS

Gothersgade 14, st., 1123 København K

CVR-nr. 26 38 41 41

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Ronni Gol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Light-Point Holding ApS Gothersgade 14, st. 1123 København K
	CVR-nr.: 26 38 41 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Gol
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Light-Point A/S, København Nordic Living Design ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve ejendoms- og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.519 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode iht. officiel årsrapport	1.514.774	1.482.065
Korrektion af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-431.519
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.514.774	1.050.546
Korrektion af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kr.	2015/16	2014/15
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder primo	5.362.910	1.188.170
Korrektion af indre værdi		2.692.675
Udvikling i året	1.514.774	1.482.065
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo	6.877.684	5.362.910
Korrektion af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode (egenkapital), kr.	2015/16	2014/15
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.862.910	688.170
Korrigeret reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.692.675
Resultatandel	1.514.774	1.482.065
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	6.377.684	4.862.910
Korrektion af overført resultat (egenkapital), kr.	2015/16	2014/15
Overført resultat primo	757.759	446.626
Overført resultat	-1.708	11.133
Overført reserve for nettoopskrivning	0	300.000
Overført resultat ultimo	756.051	757.759

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.514.774	1.050.546
1 Andre finansielle indtægter	<u>7.788</u>	<u>14.833</u>
Resultat før skat	1.512.562	1.065.379
2 Skat af årets resultat	<u>6.075</u>	<u>-3.700</u>
Årets resultat	<u>1.518.637</u>	<u>1.061.679</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.514.774	1.050.546
Overføres til overført resultat	<u>3.863</u>	<u>11.133</u>
Disponeret i alt	<u>1.518.637</u>	<u>1.061.679</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.877.684	5.362.910
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.602	386.458
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.277.286</u>	<u>5.749.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.277.286</u>	<u>5.749.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>7.277.287</u>	<u>5.749.369</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.377.684	4.862.910
	Overført resultat	761.622	757.759
	Egenkapital i alt	<u>7.264.306</u>	<u>5.745.669</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	2.981	3.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.981</u>	<u>3.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.981</u>	<u>3.700</u>
	Passiver i alt	<u>7.277.287</u>	<u>5.749.369</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	7.788	14.833
	7.788	14.833
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-504	3.700
Regulering af tidligere års skat	-5.571	0
	-6.075	3.700
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2016	500.000	500.000
Opskrivninger 1. juli 2015	4.862.910	3.812.364
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.514.774	1.050.546
Opskrivninger 30. juni 2016	6.377.684	4.862.910
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	6.877.684	5.362.910
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Light-Point A/S	København	100 %
Nordic Living Design ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 i alt 6.404 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 267 t.kr.